平成 22 年 11 月吉日

各位

株式会社 カスタネット

代表取締役社長 堀 信一

東京事業所移転に関するお知らせ

この度、弊社東京事業所を下記の通り移転することになりましたので、

ご案内申し上げます。

記

１．東京事業所の新住所

        〒162-0825 東京都新宿区神楽坂 4 丁目 8 番

                    神楽坂プラザビル 3F

                 TEL:(03)3513-0227  FAX:(03)3513-0228

２．業務開始日

        平成 22 年 11 月 24 日（水）

以上